[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апреля 2017 г.
№ 38-1
п. Глубокий

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 07 апреля 2013 года № 17-2 «О структуре резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Каменского района
                                                                                                                 От 07.04.2017г № 38-1
Кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Каменского района Ростовской области
	№
п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Дата
рождения
	Субъект
выдвижения
	Образование
	Очередность выдвижения

	1.
	Стадничук
Елена

Валерьевна
	28.11.1972
	Собранием избирателей по месту работы
	высшее

	2.
	Луганцева
Пелагея

Георгиевна
	18.10.1953
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее

	3.
	Лысенко
Елена

Анатольевна
	16.03.1984
	Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Средне  специальное

	4.
	Титюхина
Зоя

Владимировна

	29.09.1994
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Начальное профессиональное

	5.
	Чуписова
Оксана

Юрьевна

	06.09.1986
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	высшее

	6.
	Дрожжинов
Николай

Васильевич

	17.05.1988
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Начальное профессиональное

	7.
	Лебеденко
Владимир

Александрович
	19.08.1946
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Средне специальное

	8.
	Казмеров
Владимир

Александрович

	19.08.1946
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Средне специальное

	9.
	Палкин
Петр

Федорович
	06.10.1948
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	высшее

	10.
	Косиков
Григорий

Михайлович

	17.07.1954
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Средне техническое

	11.
	Култышев
Руслан

Владимирович

	07.06.1975
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Средне техническое

	12.
	Шматков

 Виталий
Николаевич

	02.07.1979
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Начальное профессиональное

	13.
	Буравкова
Елена

Семеновна

	22.10.1960
	Собранием избирателей по месту жительства»
	Средне специальное

	14.
	Ковалевская
Елена

Владимировна

	11.10.1982
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее

	15.
	Сутулова

Лидия

Владимировна
	08.09.1979
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее

	16.
	Гостищева

Ольга

Николаевна
	12.04.1980
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политическая партия «Коммунистическая Партия Российской Федерации
	Средне специальное

	17.
	Ярославцева
Ирина

Юрьевна

	12.09.1962
	Собранием избирателей по месту жительства
	высшее

	18.
	Рыжкина

Любовь

Ивановна
	20.02.1989
	Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	высшее

	19.
	Платонова

Галина

Александровна
	15.01.1982
	Собранием избирателей по месту

жительства

	среднее

	20.
	Наумова

Светлана

Николаевна
	15.07.1979
	Собранием

Избирателей по месту жительства

	Средне профессиональное

	21. з
	Будков

Алексей

Васильевич

	07.07.1972
	Собранием избирателей по месту жительства

	высшее

	22.
	Артамонова

Наталия

Александровна
	29.09.1975
	Собранием избирателей по месту жительства
	высшее

	23.
	Козин

Кирилл

Иванович
	30.05.1990
	Собранием избирателей по месту жительства
	Начальное

профессиональное